
Bestyrelsesmøde 6.1.19 
Simone henviser til Netdyredoktor.dk, hvor Sissel har lavet en flot side om MCO. 
 
20/1 Special klubmøde. Simone, Katja og Stine skal afsted.  
Vedr. Netdyredoktor – Sissel fra Vetfamily oplyser: At de har planer om at kontakte flere klubber og få flere 
racer med men det bliver gradvist for ressourcerne er få. Hun oplyser at Simone er velkommen til at bringe 
det op på specialklubmødet, de er meget interesserede i et samarbejde i det tempo de kan følge med i. 
 
Økonomi - Vi har desværre et underskud ved udgangen af 2018. Dette kan begrundes i lavere antal 
medlemmer end 2017 og få aktiviteter med mulighed for indtægter. 
Det kunne være en ide at have lotteri med i standen når den er afsted for at få en større indkomst. 
Budget for næste år, skal være åbent så der er plads til den ”Nye” bestyrelse og deres ideer. Derfor 
budgetteres der med 5000 kr. til arrangementer 
 
GF – hvad sker der, hvad er der sket? Vi har ikke fået gennemføre så mange arrangementer grundet den 
mindre bestyrelse og  manglende medlems aktivitet.  
Vi har brugt meget tid på Standard videoerne. Lene Glem vil gerne bidrage med at følge op på standard 
videoerne, fx folk kunne prøve at være ”Dommer for en dag”. 
Birgit har lavet en fin FB-side vedr. de ledige poster til GF.  
AB og MH køber 3 kasser sodavand til GF, SB tager kaffe/te kage. SS tager projektor mv med.  
Anne vil godt gå med til at være konsulent for den nye bestyrelse til der er oplært en anden i 
hjemmesiden/Google. 
 
Ansvarsområder: 
 

Hjemmeside - Gl. Brugersystem bliver ikke længere opdateret og derfor var det ikke længere 
muligt for brugere at ændre deres egene profiler. Nyt brugersystem er kørt ind MEN kan 
endnu ikke snakke sammen med custom plugins. Der har været taget kontakt til mange for 
hjælp men endnu ikke nogen løsning på problemet. Pt. er Flemming Vorbeck sat på sagen, vi 
har også kontakt til 4 andre. 
Anne er blevet tilbudt at lave ny hjemmeside til Norsk Skovkatte Ring, hun vil gerne have lov 
at bruge MCO plugins på den side, dette har bestyrelsen godtaget. 
 
Standen – Simone bestiller stand på JYRAK udstilling søndag i Hedensted. Vi får stadig ingen 
fakturas 

 
Aktiviteter – Dommer for en dag, Lene har sagt vi gerne må kontakte hende.  

 
Facebook  
(den lukket/kun for medlemmer) – Katja; Der kommer ansøger om medlemskab på den 
lukket FB side som ikke er medlem af klubben. Vi skal have et nyt banner hvor der står at 
man skal være betalende medlem af MCO klubben.  Dette sørger Katja for. 
(Den åbne FB side) - Simone; der sker ikke så meget, mange læser ikke reglerne for billede 
uploads og deltagelse i billede uploads beskeder.  Men vi forsætter med ny coverkat 
 
Sponsor – Vi har mistet vores hovedsponsor. Simone vil søge hos andre foder firmaer.  
Skal vi søge ny hovedsponsor? Det kan ikke skade at prøve. Hvis disse sætter som krav at vi 
ikke må tage foder ind fra andre firmaer, kontakter Simone de andre. 
 



Top katte - Kokarder er rarest at få, men hvis ikke det kan blive sponsoreret vil det blive en post vi selv skal 
betale. Måske skal vi skalere kokarder ned. Stine kikker efter Kokarder og pokaler.  
Mette tager kontakt til om hun kan gravere på glas. Hun kan låne Mettes graverings maskine og så kan vi 
måske finde nogle glasvaser som erstatning for kokarder. Mette tager kontakt til Tine.  

 
Jakker / Veste – Vi har fået en del tilbud, på høje antal. Vi beslutter at der skal arbejdes videre med vestene. 
Vi beslutter os for en blå vest og at det bliver brodering af logo og mulighed for katterinavn 
Det handler om at have noget på når man er til bedømmelse.  
Vi skal have en manuel tæller på hjemmesiden så man kan se hvor langt man er.  
Vi taler om det skal være muligt at betale et depositum eller hele vesten skal betales. Beslutter at det skal 
være hele vesten. Vi skal ikke risikere at folk ikke vil betale det sidste.  
Det er ønskeligt vi kan bestille en pulje hjem på 10 veste eller mindre. Alt efter hvad vi kan få trykkeren til.  
Katja: Vest med broderi 300,- (Bryst /7,5) ved køb af 20 med 3 farver 
Stamnavn 18 tegn foruden eventuel Landekode + 1 mellemrum: 5kr pr bogstav 
Katja får priserne og min. antal vi skal bestille på plads, samt får billeder af vestene så Mette kan lave 
billeder med eksempel på logo og katterinavn til hjemmesiden. 
Katja undersøger om vi kan få et par til fremvisning på GF.  
 
 
 
Hjemmesiden: Simone skriver ud for at få billeder til forsidebanneret på hjemmesiden 
 


